ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НУРИМАНОВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

 БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

НУРИМАН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

РЕШЕНИЕ

19 марта 2021 года  № 152/1 - 4

 с. Красная Горка

Сс

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов

участковых комиссий

 На основании пункта 9 статьи 26  пункта 5.1 статьи 27 Федерального

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», территориальная

избирательная комиссия муниципального района Нуримановский район

Республики Башкортостан  решила:

1. Предложить следующие кандидатуры для зачисления в резерв

составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссий

муниципального района Нуримановский район Республики Башкортостан

(список прилагается).

2. Направить настоящее решение и список кандидатур для включения

в резерв составов участковых комиссий в Центральную избирательную

комиссию Республики Башкортостан.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии муниципального района

Нуримановский район Республики Башкортостан Рахматуллину Д.Г.

Председатель                                                                      Б.Г.Галиев

Секретарь                                                                          Д.Г.Рахматуллина

Приложение

 к решению территориальной избирательной

комиссии муниципального района

 Нуримановский район

 Республики Башкортостан

от 19.03.2021 года №152/1-4

Список кандидатур, предложенных для зачисления в резерв

составов участковых комиссий

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Дата

рождения

Наименование

субъекта

выдвижения

Очередность

назначения,

указанная

политической

партией

(при наличии)

Группа УИК

1.  Ахметьянова

Лайсан

Фризеровна

03.04.1972 собрание

избирателей
- Байгильдинский

сельсовет

2.  Габдлисламова

Гульнур

Рифовна

25.01.1986 Башкортостанское

региональное

отделение

Всероссийской

политической

партии "ЕДИНАЯ

РОССИЯ"

- Байгильдинский

сельсовет

3.  Тимергазина

Разалия

Рашитовна

25.02.1960 Башкортостанское

региональное

отделение

Всероссийской

политической

партии "ЕДИНАЯ

РОССИЯ"

- Байгильдинский

сельсовет

4.  Базрова

Снежана

Ралифовна

28.04.1989 собрание

избирателей
- Красногорский

сельсовет

5.  Мустафина

Ольга

Андреевна

29.09.1988 собрание

избирателей
- Красногорский

сельсовет

6.  Шарафутдинов

Рим

Ростамович

07.03.1985 собрание

избирателей
- Красногорский

сельсовет

7.  Баширова

Разиля

Минихановна

13.03.1964 собрание

избирателей
- Новосубаевский

сельсовет

8.  Гильмиярова

Зульфира

Марсовна

17.12.1982 собрание

избирателей
- Новосубаевский

сельсовет

9.  Мустафина

Эльвира

Сайфутдиновна

28.12.1968 собрание

избирателей
- Новосубаевский

сельсовет

10.  Ахметшина

Альбина

Марселевна

25.06.1984 Башкортостанское

региональное

отделение

Всероссийской

политической

партии "ЕДИНАЯ

РОССИЯ"

- Павловский

сельсовет

11.  Мизякова

Елена

Анатольевна

21.01.1984 Башкортостанское

региональное

отделение

Всероссийской

политической

партии "ЕДИНАЯ

РОССИЯ"

- Павловский

сельсовет

12.  Груздова

Зарина

Галинуровна

30.06.1985 собрание

избирателей
- Сарвинский

сельсовет

13.  Насырова

Зульфия

Салаватовна

09.05.1998 собрание

избирателей
- Сарвинский

сельсовет